[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 36/2021

São Roque, 3 de fevereiro de 2021.

Prezados Senhores,

É por meio do presente ofício que a Presidência da Câmara Municipal de São Roque vem à presença de Vossas Senhorias dar ciência que se encontra junto ao Poder Legislativo Municipal solicitação de complementação de informação ao Processo TC 00005631.989.19-6 – Contas Municipais do Legislativo referente ao exercício 2019, encaminhado pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, conforme anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Aos
Ilustríssimos Senhores
Rogério Jean da Silva

MD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP
Mauro Salvador S. de Góes

MD. Ex-vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2021 - 10:29 1342/2021

1